



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS
QUATRO MARCOS/MT
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº
45-N
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 45/2023
PROCESSO LICITATÓRIO 130

No dia 11 de Janeiro de 2024, no(a) **MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS/MT**, inscrito(a) no CNPJ 15.024.029/0001-80, com sede à AV DR GUILHERME PINTO CARDOSO nº 539 CEP 78285-000 – São José dos Quatro Marcos-MT neste ato legalmente representado por **JAMIS SILVA BOLANDIN**, portador do CPF nº **auto block LGPD**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: DF MEDICAL LTDA **CNPJ:** 44.656.846/0001-50

Representante: Amilton Barbosa de Oliveira

Telefone: (64) 9933-5081

Email: dfmedical10@gmail.com

Endereço: Q QUADRA 69, 6 - CENTRO 1, Santo Antônio do Descoberto - GO - 72900-328

Item: 3	Quantidade: 1.000,00	Unidade: UN	Marca: RIOQUÍMICA	Modelo: UN	Preço Unitário: R\$ 5,72	Valor Total: R\$5.720,00
Descrição: AGUA OXIGENADA - CATEGORIA 10 VOLUMES ACONDICIONADO EM FRASCO COM 01 LITRO ROTULO COM NR. LOTE DATA DE FABRICACAO/VALIDADE						
Item: 84	Quantidade: 300,00	Unidade: CX	Marca: UNIGLOVES	Modelo: CX	Preço Unitário: R\$ 13,20	Valor Total: R\$3.960,00
Descrição: LUVA - LATEX SINTETICO,TAMANHO G CX C/100						
Item: 87	Quantidade: 300,00	Unidade: CX	Marca: UNIGLOVES	Modelo: CX	Preço Unitário: R\$ 12,79	Valor Total: R\$3.837,00
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO - EM LATEX TAMANHO M, COMPOSTAS DE LATEX 100% NATURAL, NAO ESTERIL, AMBIDESTRAS, LUBRIFICADAS COM PO BIOABSORVIVEL. CX C/ 100						
Item: 88	Quantidade: 300,00	Unidade: CAIXA	Marca: UNIGLOVES	Modelo: CAIXA	Preço Unitário: R\$ 12,79	Valor Total: R\$3.837,00
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO - EM LATEX TAMANHO P, COMPOSTAS DE LATEX 100% NATURAL; NAO ESTERIL; AMBIDESTRAS; LUBRIFICADAS COM PO BIOABSORVIVEL, CAIXA COM 100 UND						
Item: 93	Quantidade: 40,00	Unidade: UNID.	Marca: WINNER	Modelo: UNID.	Preço Unitário: R\$ 67,80	Valor Total: R\$2.712,00
Descrição: OXIMETRO DE PULSO - COM MONITOR DE DEDO, PULSACAO EXIBIDA POR GRAFICO, BOTAO UNICO DE LIGACAO, CASE DE PROTECAO, COM DESLIGAMENTO AUTOMATICO, METODO DE MEDICAO FOTOELETRICO. FAIXA DE MEDICAO: SPO2 70 -100%; PULSO: 30-220 BPM. ALARME DE O2 ABAIXO DE 90%. ALIMENTACAO: 2 PILHAS ALCALINAS "AAA" E AUTONOMIA MINIMA DE 4 HORAS.						
						Total: R\$ 20.066,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **10/01/2025**, a contar do dia **11/01/2024**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JAMIS SILVA BOLANDIN
PREFEITO MUNICIPAL

DF MEDICAL LTDA
44.656.846/0001-50

Dados: 15/01/2024 09:06:57

Assinado de forma digital por:

Amilton Barbosa de Oliveira

auto.blockchainGPD

Dados: 11/01/2024 16:40:52